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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Ertelenmis Vergi Varlig

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Misteri Sozlesmelerinden Dogan Yukumlulikler

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yikimliliiklerin Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yukimlilugu

Kisa Vadeli Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Yikimlulikler

ARA TOPLAM

TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Donem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

o N oo o1 »

10
24

4,5

13

24
12
11
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14
14
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Dipnot Referansi

Cari Donem
31.03.2025

58.661.244
132.943.915
336.323
132.607.592
301.967
77.826.268
95.150.782
14.528
364.898.704
364.898.704

287.429.215
3.224.398
304.812
290.958.425
655.857.129

211.537.296
186.028.268
25.509.028
4.931.164
3.131.163

0

12.506.424
7.221.039
8.906.600

248.233.686
248.233.686

24.243.556
24.243.556

24.243.556
272.477.242

383.379.887
22.750.000
612.565.626

24.106.980
24.106.980

39.054.276

-14.947.296

29.631.015
-304.620.481
-1.053.253
383.379.887
655.857.129

Onceki Dénem
31.12.2024

66.008.816
135.455.987
307.305
135.148.682
208.582
45.074.892
34.587.758
7.006
281.343.041
281.343.041

287.823.641
3.790.237
2.143.979

293.757.857

575.100.898

121.461.581
101.778.908
19.682.673
3.296.399
7.016.268

4.058.068

13.244.622
8.312.564
7.878.467

165.267.969
165.267.969

24.273.836
24.273.836

24.273.836
189.541.805

385.559.093
22.750.000
612.565.626

25.232.933
25.232.933

39.054.276

-13.821.343

29.631.015
-371.549.483
66.929.002
385.559.093
575.100.898



I('A'P Kar veya Zarar Tablosu
L
Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Onceki Dénem
01.01.2024 -
31.03.2024

Cari Donem
01.01.2025 -
31.03.2025

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Giderleri
Net Parasal Pozisyon Kazanclari (Kayiplari)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdurilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
D6nem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Giicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Sirdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Siirdiiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)

15
15

16
17
19
20

21
22

23

24
24

25

338.539.672
-322.079.976
16.459.696
16.459.696
-10.023.171
-865.117
6.244.755
-9.096.463
2.719.700

0

0

2.719.700
-698.936
1.785.588
3.806.352
-4.859.605
-2.645.190
-2.214.415
-1.053.253
-1.053.253

0
-1.053.253

-0,04630000

599.152.646
-549.871.606
49.281.040
49.281.040
-8.068.524
-755.915
18.674.311
-17.829.231
41.301.681
0

0
41.301.681
-941.615
-2.766.152
37.593.914
-6.455.344
-11.355.873
4.900.529
31.138.570
31.138.570

31.138.570

1,36870000
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

CariDénem  Onceki Dénem
Dipnot Referansi 01.01.2025 - 01.01.2024 -

31.03.2025 31.03.2024

Diger Kapsamli Gelir Tablosu

DONEM KARI (ZARARI) -1.053.253 31.138.570
DIGER KAPSAMLI GELIRLER
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar -1.125.953 -5.857.485

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli
Gelire iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 24 375.248 572.113
Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglar (

-1.125.953 -5.857.485

eyl Ve B 13 -1.501.201 -6.429.598
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) -1.125.953 -5.857.485
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) -2.179.206 25.281.085
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Giicii Olmayan Paylar 0

Ana Ortaklik Paylari -2.179.206 25.281.085
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Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Parasal Pozisyon Kazanc ve Kayiplariyla ilgili
Dizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Faaliyetler ile ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalig) ile ilgili
Diizeltmeler

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislar

Alinan Faiz

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Diger Nakit Girisleri (Cikislarr)
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINE iLISKIN ENFLASYON ETKISi
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

9,10,18
12,13

24

13

9,10

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2025 - 31.03.2025

1.252.976
-1.053.253
-1.053.253

36.819.212
6.798.311
8.398.028

-666.265
-666.265

4.771.565
14.805.521
2.712.052

-33.131.043
-9.848.933
-29.018

-9.819.915

-74.012.945

-32.751.376
93.113.578
85.487.685

7.625.893

-9.631.367

2.634.916
666.265

-2.048.205
-5.838.046

-5.838.046

0

-4.585.070

3.272.103

-1.312.967
66.008.816
-6.034.605
58.661.244

Onceki Dénem
01.01.2024 - 31.03.2024

-82.217.967
31.138.570
31.138.570
68.903.979

6.876.513
7.441.464
-858.886
-858.886

17.560.062
6.455.344
31.429.482

-182.617.453
-137.035.413
0

-137.035.413

-12.384.607

-1.849.177
91.420.164
51.761.246

39.658.918

-122.768.420

-82.574.904
858.886

-501.949
-214.561.773
-8.519.919

-206.041.854

-296.779.740

8.123.558

-288.656.182
386.611.180
-50.613.425
47.341.573
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplar | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlarn Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 22.750.000 612.565.626 39.054.276 -5.054.854 29.631.016 -370.251.401 -1.298.083 -371.549.484 327.396.580 327.396.580

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -1.298.083 1.298.083 0 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -5.857.485 31.138.570  31.138.570 25.281.085 25.281.085
Dénem Kari (Zarari) 31138570  31.138.570 31.138.570 31.138.570
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -5.857.485 -5.857.485 -5.857.485

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2024 - 31.03.2024 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 22.750.000 612.565.626 39.054.276 -10.912.339 29.631.016 -371.549.484 31.138.570 -340.410.914 352.677.665 352.677.665
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 22.750.000 612.565.626 39.054.276 -13.821.343 29.631.016 -371.549.484 66.929.002 -304.620.482 385.559.093 385.559.093

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 66.929.002 -66.929.002 0 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -1.125.953 -1.053.253 -1.053.253  -2.179.206 -2.179.206
Donem Kari (Zarari) -1.053.253 -1.053.253  -1.053.253 -1.053.253
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -1.125.953

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
01.01. 31.03.2025

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




